
 
 

ZARZĄDZENIE NR 442/11/2020 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 12 pkt 3 do 6 uchwały Nr XVII/200/2019 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2020 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1.      Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego z dnia 3 listopada 2020 r. numer FB-
I.3111.154.2020.AR dokonuje sie zwiększenia w planie dotacji na 2020 rok w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 
120.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego z dnia 6 listopada 2020 r. numer FB-I.3111.7.20.2020.SM 
dokonuje się zwiększenia w planie dotacji na 2020 rok w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 4.124,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy "Za życiem" oraz 3% kosztów 
obsługi.  

3. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego z dnia 6 listopada 2020 r. numer FB-I.3111.117.3.2020.SM 
dokonuje się zwiększenia w planie dotacji na 2020 rok w rozdziale 85502§ 2010 o kwotę 1.768.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie   ustawy o świadczeniach rodzinnych, na 
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o  pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".  

4. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego z dnia 2 listopada 2020 r. numer FB-I.3111.130.8.2020.SM 
dokonuje się zwiększenia w planie dotacji na 2020 rok w rozdziale 85504§ 2010 o kwotę 10.230,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry start". 

5. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego z dnia 2 listopada 2020 r. numer FB-I.3111.132.2.2020.SM 
dokonuje się zwiększenia w planie dotacji na 2020 rok w rozdziale 85501§ 2060 o kwotę 3.500.000,00 zł 
z przeznaczeniem dla jednostek samorządu terytorialnego na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz 
kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus. 

6. W związku z powyższym zwiększa się budżet Gminy Miejskiej Starogard Gdański po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 5.402.354,00 zł jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

7. Po uwzględnieniu zmian zawartych w ustępach od nr 1 do nr 5, budżet Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański na 2020 r. zamyka się kwotami: 

- po stronie dochodów:  261.612.562,54zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, i poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5679



- po stronie wydatków:  265.593.526,54 zł; 

§ 2. Na podstawie art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ) przenosi się wydatki w kwocie 30.923,00 z działu 
750 do działu 852 na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 tj. 
Zabezpieczenie wkładu własnego na realizację Programu 'Wspieraj Seniora". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Janusz Stankowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5679


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-29T19:39:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




